
Zarządzenie Nr 12/2018 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 02 lutego 2018 r.

• I ieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie § 3 pkt. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Jarocińskiego 
z dnia 11 stycznia 201 Or. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Starostwa Powiatowego w Jarocinie zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 33/2016 z dnia 10 czerwca 2016r. w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej zmienia się: § 1 ust.2 który otrzymuje brzmienie:

„2.Członkami wskazanymi przez pracodawcę:
- Katarzyna Baumann,
- Ilona Potasznik”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

TAROSTA

eódor Grobeln

PRAWNY

pod względem

Torr asz Kuders ki


